РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.10.2017                                                                                                    № 364

О внесении изменения в постановление № 116 от
11.11.2015 «Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории
Нагорного сельского поселения на 2016 год»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области", пунктом 8 постановления губернатора Владимирской области от
01.04.2014 № 303, в целях планирования организации капитального ремонта
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной
поддержки,

пос т ановляю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению № 116 от
11.11.2015 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Нагорного сельского поселения на 2016 год» изложив
его в новой редакции согласно приложению к настоявшему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» Пиголкину Н. А.

 2

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения».

И.о. главы администрации                                                    С.П. Москаленко

ремонт
внутридомовых
инженерных

систем

утепление
фасадов

переустройство
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройство
выходов на кровлю

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб. куб.м руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по Нагорное на 2017 год 3 857 473,20 0,00 0 0,00 1 135,80 3 597 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00
1 п Нагорный ул Владимирская д.1 1 208 296,80 0,00 0 0,00 355,80 1 098 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00
2 д Панфилово ул Центральная д.3 2 649 176,40 0,00 0 0,00 780,00 2 499 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Итого по Нагорное на 2018 год 2 246 400,00 0,00 0 0,00 585,00 2 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
1 п Нагорный ул Владимирская д.2 2 246 400,00 0,00 0 0,00 585,00 2 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Итого по Нагорное на 2019 год 5 238 320,00 0,00 0 0,00 294,00 1 128 960,00 0,00 0,00 1 100,00 3 869 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00
1 п Санинского ДОКа ул Железнодорожная д.3 3 989 360,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 3 869 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
2 п Санинского ДОКа ул Клубная д.13 1 248 960,00 0,00 0 0,00 294,00 1 128 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

№ п/п Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

Приложение №1 к постановлению главы
администрации Нагорного сельского поселения от
13.10.2017 № 364

виды, установленные нормативным правовым актом субъекта

ремонт или замена
лифтового оборудования

ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по Нагорное на 2017 год X X X X X 1 216,00 781,90 781,90 76 X 3 857 473,20 38 581,39 3 006 528,58 812 363,23 4 933,46 7 597,07 X
1 п Нагорный ул Владимирская д.1 1961 Каменные, кирпичные    2    1 361,10 281,30 281,30 21 РО 1 208 296,80 12 085,05  941 750,90  254 460,85   4 295,40 6 167,07 11.2017
2 д Панфилово ул Центральная д.3 1975 Каменные, кирпичные    2    3 854,90 500,60 500,60 55 РО 2 649 176,40 26 496,34 2 064 777,68  557 902,38   5 292,00 7 597,07 11.2017

Итого по Нагорное на 2018 год X X X X X 765,60 742,00 586,70 31 X 2 246 400,00 65 734,32  65 734,32 2 114 931,36   3 027,49 3 844,10 X
1 п Нагорный ул Владимирская д.2 1965 Каменные, кирпичные 2 2 765,60 742,00 586,70 31 РО 2 246 400,00 65 734,32  65 734,32 2 114 931,36   3 027,49 3 844,10 09.2018

Итого по Нагорное на 2019 год X X X X X 2 319,74 1 666,60 1 666,60 69 X 5 238 320,00 182 363,08 182 363,08 4 873 593,84 3 143,12 6 901,65 X
1 п Санинского ДОКа ул Железнодорожная д.3 1965 Ж/б панели 4 3 2 020,04 1 458,90 1 458,90 48 РО 3 989 360,00 138 882,69 138 882,69 3 711 594,62 2 734,50 2 734,50 03.2019
2 п Санинского ДОКа ул Клубная д.13 1974 Каменные, кирпичные 2 1 299,70 207,70 207,70 21 РО 1 248 960,00 43 480,39 43 480,39 1 161 999,22 6 013,29 6 901,65 08.2019

№
п/п

Адрес МКД

Год

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

вв
од
а
в
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

С
по
со
б
ф
ор
м
ир
ов
ан
ия

ф
он
да

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
м
он
та

 (
Р
О

 -
 с
че
т

ре
ги
он
ал
ьн
ог
о
оп
ер
ат
ор
а,

С
С

 -
 с
пе
ци
ал
ьн
ы
й
сч
ет

)

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

,
вс
ег
о

вс
ег
о:

в
то
м

 ч
ис
ле

 ж
ил
ы
х

по
м
ещ

ен
ий

,
на
хо
дя
щ
их
ся

 в

со
бс
тв
ен
но
ст
и

гр
аж

да
н

Площадь помещений

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х
в

М
К
Д

 н
а
да
ту

ут
ве
рж

де
ни
я

Приложение №2  к постановлению главы
администрации Нагорного сельского поселения от
13.10.2017 № 364

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
м
ос
ть

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1

кв
. м

. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
м
ещ

ен
ий

 М
К
Д

П
ла
но
ва
я
да
та

 з
ав
ер
ш
ен
ия

ра
бо
т

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

м
ес
тн
ог
о
бю

дж
ет
а

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

со
бс
тв
ен
ни
ко
в

по
м
ещ

ен
ий

 в
 М

К
Д

У
де
ль
на
я
ст
ои
м
ос
ть

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1

кв
. м

. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
м
ещ

ен
ий

 М
К
Д

Стоимость капитального ремонта

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

бю
дж

ет
а
су
бъ
ек
та

Р
ос
си
йс
ко
й

Ф
ед
ер
ац
ии

вс
ег
о: